Vnde

* κερδισί-
νοντα τὸ
ζούν ἕτερον
μέρος τ' ἐνο
χλήσεος.

Vnde & Atheniensibus per Thrasonem legatum, ut in Ceramico illi sepulturam facerent, petijt. Interrogatus autem cur illum adeò admiraretur: Quia, inquit, cum illi à me multa & magna saepe data sint, nunquam emollitus est, neque humilis apparuit. Erat autem & ad inquirendum solers, subtilisque in omnibus ac diligens. Vnde & Timon in Sillis de eo ita scribit,

Καὶ φοίνισσας ἴδον Λιχνόγραμον σκιερῶ ἐνὲ
τύφῳ

Παύτων ἡμέρισσάν, ὃ δ' ἔρρει γύργαθος αὐτῆς
Μικρὸς ἴων, νῆρ δ' ἔχεν ἐλάσσονα σκινδραψοῖο,

hoc est,

Vidi & in umbroso fastu Lichnogram
Phoenissam,

Omnia quæ cuperet, sed hiabat gyrgathus
eius

Distillans, & cui scindapso erat inferior
mens.

Diligenter autem & accuratè cum Philone dialectico se exercebat, atque unà vacabat. Vnde non minori admirationi apud iuniozem Zenonem est habitus quàm Diodorus præceptor eius. Erant autem cum ipso nudi sordidique homines, ut ait Timon:

Ὅφρα πνεύσῳ σκύαχον νέφος οἱ πρὶ παύτων
πτωχότατοι τ' ἦσαν κηρυφότατοι ἀσῶν. id est,

Vnam

Vnam in congeriem donec cumularet e-
genos,

Qui leuitate, simul superarent sordibus
omnes.

Enimuerò gestus ipsius subtristis grauisque
& acer fuit. Vnde & rugabat frontem, &
ora contrahabat. Vili præterea valde appara-
tu erat, & qui barbaricam tenuitatem redo-
leret, idque sub prætextu frugalitatis faciebat.
Si quem obiurgasset, circuncise id ac breuiter,
neque nimium, sed velut ex longinquo facie-
bat: vt, exempli gratia, de eo qui se nimio stu-
dio componeret aliquando ait. Cùm enim ille
vehiculum quoddam lentè signitèrque tran-
scenderet: Meritò, inquit, suspectum habet lu-
tum: neque enim se in illo veluti in speculo in-
tueri potest. Cùm verò Cynicus quispiam o-
leum se in vasculo non habere diceret, atque
ab eo postularet, se minimè daturum asseuera-
uit: abeuntem verò animaduertere iussit, vter
esset impudentior. Cùm esset autem in ama-
sium Chremonidem affectus, ipso & Clean-
the assistentibus surrexit: cùmque admirare-
tur Cleanthes, ait, & medicos audio dicentes,
praclarũ esse ad tumores quosque remedium
quietem. Duobus in conuiuio iuxta se re-
cumbentibus, cùm is qui sibi adiacebat, infe-
riorem socium * pulsaret pede, ipse hunc pul-
savit genu: conuerso illi, Quid ergo, ait, illum
abs.

σκήμαλι-
ζοντες.

abste pati arbitraris qui sub te est? Ad eum
 qui pueros amabat, neque magistros habere
 sensum ait, si semper inter pueros versentur,
 neque illos. Dicebat autem * eruditorum ser- * ἀσολοῖω
 mones & perfectos Alexandriae pecunie simi- κωυ.
 les esse. Nam gratos quidem oculis ac pictos
 monetæ instar, nihilo tamen esse meliores. Eos
 verò qui secus essent, tetradrachmis Atticis as-
 similabat, temere quidē ac rusticè incisus, sed
 qui pictam & compositam orationem supera-
 re possint. Aristone autem discipulo non satis
 ingeniosè multa, quædam etiam temere pro-
 cacitèrque differente, Possibile non esset, inquit,
 ita dicere, nisi ebrius te genuisset pater. Unde
 ipsum etiam loquacem appellabat. Brevis
 ipse in loquendo & circuncisus. Edaci cui-
 dam nihil obsoniorum socijs inter conuiuian-
 dum relinquenti, appositum ingentem pi-
 scem sustulit, solusque comedere velle videba-
 tur. Cùm ille in eum intueretur, Quid ergo
 ait, socios quotidie tolerare arbitraris, si tu
 meam edacitatem ferre non vales? Adolescen-
 tem instantius quàm per ætatem conueniret,
 quiddam inquirentem, admoto speculo ius-
 sit inspicere: rogauit deinde num sibi videre-
 tur ei faciei congruere tales quæstiones. Dicen-
 te quodam, Antisthenis sibi complura minimè
 placere, adducto in medium Sophoclis testi-
 monio, rogauit, Num illi bene quædam etiam
 habere